

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) - tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): Bieg z przeszkodami dla dzieci "Commandosik", rodzin "Commando Family" oraz "Commando Race Fun"

2022-03-28

sygnatura: BAS.525.1.7.2022

Termin składania uwag do oferty: 2022-04-04

Komunikat:

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).

Tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): Bieg z przeszkodami dla dzieci "Commandosik", rodzin "Commando Family" oraz "Commando Race Fun"

Nazwa oferenta: FUNDACJA AWIZO AKADEMIA WSPIERANIA INICJATYW ZAANGAŻOWANIA OBYWATELSKIEGO

Termin realizacji zadania: od 06.04.2022-04.07.2022

Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego: 9 700,00 zł

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować do Zespołu ds. Wspierania Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu pisemnie na adres: Urząd Miasta Bydgoszczy, BIURO AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: ngo@um.bydgoszcz.pl w terminie do dnia 4 kwietnia 2022 r.

Oferta – Bieg z przeszkodami dla dzieci "Commandosik", rodzin "Commando Family" oraz "Commando Race Fun" (OFERTA PONIŻEJ).

B. Heppach
DIREKTOR BIURA
100
Dorota Głaza

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Biuro Aktywności Społecznej
wpływ
dnia 23. 03. 2022 (2)
nr wpływu

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

BAS. 525. 1.7.2022

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA AWIZO AKADEMIA WSPIERANIA INICJATYW ZAANGAŻOWANIA OBYWATELSKIEGO, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000635820, Kod pocztowy: 31-123, Poczta: Kraków, Miejscowość: Kraków, Ulica: Krupnicza, Numer posesji: 14, Numer lokalu: 9, Województwo: małopolskie, Powiat: Kraków, Gmina: m. Kraków, Strona www: www.commandorace.pl , Adres e-mail: info@commandorace.pl , Numer telefonu: 728242422,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 31-586, Poczta: Kraków, Miejscowość: Kraków, Ulica: Galicyjska, Numer posesji: 3b, Numer lokalu: 89, Województwo: małopolskie, Powiat: Kraków, Gmina: m. Kraków,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Pospuła Adres e-mail: info@commandorace.pl Telefon: 728242422

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bieg z przeszkodami dla dzieci "Commandosik", rodzin "Commando Family" oraz "Commando Race Fun"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	06.04.2022	Data zakończenia	04.07.2022

Damian Ps

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania będzie organizacja biegów z przeszkodami dla dzieci "Commandosik, rodzin "Commando Family", biegu z kobietą na plecach oraz biegu "Commando Race Fun".

Wydarzenie po uzgodnieniu dokładnego terminu odbędzie się 22 lub 29 maja lub 19 lub 26 czerwca 2022 r. w Parku Centralnym w Bydgoszczy, a jego adresatami będą przede wszystkim mieszkańcy Bydgoszczy.

Szczegółowy plan wydarzenia:

1. W godzinach od 9:00 do 12:00 odbędzie się bieg z przeszkodami dla dzieci w wieku 4-11 lat. Dzieci startować będą co 15 minut w grupach po 40 uczestników.
2. W godzinach od 12:30 do 15:00 odbędzie się bieg z przeszkodami dla rodzin. Rodziny startować będą co 15 minut w grupach po 40 uczestników.
3. W godzinach od 15:30 do 16:00 odbędzie się bieg z kobietą na plecach. Pary startować będą co 5 minut w grupach po 6 par.
4. W godzinach od 16:30 do 18:00 odbędzie się bieg z przeszkodami Commando Race Fun dla uczestników od 12 roku życia. Będzie to wydłużona trasa biegu rodzinnego. Każdy uczestnik na mecie otrzyma pamiątkowy medal, a najlepsi dodatkowe nagrody.

Dla dzieci będzie to doskonały sposób na pokonywanie słabości, lęku, treningu wytrzymałości, nauki rywalizacji i współzawodnictwa, współdziałania z zespołem, ale też nauka cieszenia się wygraną i pogodzenia się z przegraną. To lekcja aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, a dzięki wcześniejszym przygotowaniom, a także lekcja systematyczności. Wszystkim starszym bieg zapewni dobrą zabawę, zdrową rywalizację i jednocześnie zwińczy wcześniejsze przygotowania.

Zaproponowana przez nas różnorodność tras powinna zapewnić szansę na ukończenie biegu każdemu- zarówno osobom, dla których bieg z przeszkodami będzie pierwszym tego typu wyzwaniem (dla nich przewidziana jest trasa mniej wymagająca) – dzięki temu każdy będzie mógł wybrać trasę, tak żeby stanowiła dla niego prawdziwe wyzwanie. Poprzez organizację biegu dla rodzin oraz par chcemy wspierać budowanie więzi rodzinnych, zaufania i zaproponować ciekawe i zdrowe korzystanie z wolnego czasu. Biorąc pod uwagę obecny czas pandemii chcemy dać możliwość rozładowania stresów i napięć, które często są wynikiem braku kontaktów społecznych (praca zdalna, zdalne nauczanie).

W trakcie trwania wszystkich wydarzeń, równocześnie odbywać się będą gry, zabawy i konkursy dla dzieci i dorosłych. Dzieci biorąc udział w grach będą zbierać punkty, które następnie będą mogły wymienić na nagrody.

Dorośli będą mogli wziąć udział w atrakcjach jak np. przeciąganie liny, gdzie najlepsze drużyny otrzymają od nas różnego rodzaju gadżety oraz nagrody od sponsorów.

Dodatkowo przez cały czas trwania wydarzenia dostępna będzie konstrukcja/przeszkoda na której nasz wykwalifikowany trener prowadzić będzie darmowe szkolenia z technik jej pokonywania.

Podczas wydarzenia nie zabraknie dmuchańców, a dodatkową atrakcją będą też strażacy z wozem strażackim.

Wydarzenie prowadzić będzie nasz szalony wodzirej :), a nad bezpieczeństwem uczestników czuwać będą ratownicy medyczni.

Nasza kadra, która odpowiedzialna będzie m.in. za gry i zabawy to osoby, które na co dzień w klubach prowadzą zajęcia sportowe dla dzieci i dorosłych.

Przewidujemy, że w wydarzeniu udział weźmie ponad 2000 uczestników (zawodników biorących

Dariusz P.

udział w biegach oraz osób towarzyszących i kibiców).

Miasteczko zawodów oraz strefa kibica będzie zlokalizowana w terenie otwartym na którym nie będzie żadnych barier pionowych oraz poziomych.

Osoby ze szczególnymi potrzebami będą mogły liczyć na pomoc w obszarze dostępu komunikacyjnego. Przez cały czas trwania wydarzenia możliwy będzie również kontakt telefoniczny, gdzie będzie można uzyskać szczegółowe informacje.

Osoby ze szczególnymi potrzebami będą miały pierwszeństwo w dostępie do atrakcji jak np. dmuchańce.

Nasza strona internetowa będzie tak stworzona, aby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły w bezproblemowy sposób z niej korzystać.

Miejsce realizacji

Park Centralny w Bydgoszczy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie biegu dla dzieci "Commandosik"	300 uczestników	Lista startowa uczestników
Zorganizowanie biegu dla rodzin "Commando Family"	300 uczestników	Lista startowa uczestników
Zorganizowanie biegu z kobietą na plecach	50 uczestników	Lista startowa uczestników
Zorganizowanie biegu "Commando Race"	50 uczestników	Lista startowa uczestników
Zakup medali dla wszystkich uczestników biegu	700 sztuk	Faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Damian P.

Charakterystyka oferenta

FUNDACJA AWIZO AKADEMIA WSPIERANIA INICJATYW ZAANGAŻOWANIA OBYWATELSKIEGO to fundacja działająca w obszarze dwóch filarów- pomocy skierowanej do osób starszych i ich opiekunów, a także organizacji wydarzeń sportowych mających na celu poprawę sprawności fizycznej i psychicznej dzieci i młodzieży.

Pierwszy filar realizowany jest poprzez stworzenie możliwości uzyskania pomocy w zakresie:

- darmowych usług opiekuńczych i asystenckich dla osób mających problem z poruszaniem się
- darmowego wsparcia eksperckiego: możliwość darmowej wizyty prawnika lub psychologa
- możliwości udziału w lokalnych sieciach wzajemnej pomocy – w tym wymiany usług w ramach banku ofert
- możliwości udziału w szkoleniach i warsztatach organizowanych w gminach gdzie funkcjonują Sieci Wzajemnej Pomocy.

Zaś drugi filar działalności Fundacji opiera się o cyklicznie organizowane biegi z przeszkodami, dzięki czemu znacząco wpływa na kształtowanie pozytywnego modelu spędzania czasu wolnego, propagowanie zdrowego trybu życia, sprzyjającego harmonijnemu rozwojowi dzieci i młodzieży i podnoszeniu sprawności fizycznej, rozwijanie zamiłowania do uprawiania sportu i rekreacji oraz przeciwdziałanie otyłości i stresowi poprzez regularne treningi przygotowujące do biegu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Awizo Akademia Wspierania Inicjatyw Zaangażowania Obywatelskiego została powołana w 2016 r. i działa na obszarze dwóch filarów:

- organizacja wydarzeń sportowych dla dzieci, rodzin i dorosłych
- pomoc skierowana do osób starszych i ich opiekunów

W 2016 r. zorganizowaliśmy nasze pierwsze wydarzenie sportowe które skierowane było do osób dorosłych, a w następnych latach wzbogaciliśmy naszą ofertę o biegi dla dzieci i rodzin.

W 2019 r. wspólnie z 6 Brygadą Powietrznodesantową z Krakowa zorganizowaliśmy bieg w którym wzięli udział żołnierze z kilkunastu krajów z całego świata. Wydarzenie relacjonowała telewizja oraz radio Rmf Maxxx.

W 2021 r. zorganizowaliśmy również 2 edycje biegów z kobietą na plecach. Wydarzenia te dotarły łącznie do ponad 2 mln. osób w mediach społecznościowych.

Łącznie zorganizowaliśmy już kilkanaście wydarzeń sportowych w których udział wzięło kilkadziesiąt tysięcy uczestników, dzięki czemu jesteśmy organizatorami jednych z największych biegów z przeszkodami dla dzieci i rodzin w Polsce.

Nasze wydarzenia były objęte Honorowym Patronatem przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Marszałka Województwa Małopolskiego oraz przyznawane było nam Partnerstwo Miasta Krakowa.

Naszymi Partnerami i Sponsorami byli m.in. Zarząd Infrastruktury i Sportu w Krakowie, Tarczyński, Wawel, Browar Cieszyn, 4move, Chochołowskie Termy, Gorący Potok, Park Wodny Kraków, Piwniczanka.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Do działań w ramach projektu Fundacja zaangażuje następujące osoby współpracujące w ramach Fundacji:

Dariusz P.

1. Koordynatorem projektu będzie Pan Damian Pospuła - jest to osoba która od 2016 r. zajmuje się organizacją pikników sportowych dla dzieci, rodzin i dorosłych.
W zakres obowiązków koordynatora wchodzić będzie: nadzór nad realizacją zadań, inicjowanie i koordynacja działań, ustalanie i kontrola harmonogramu, zarządzanie personelem, analiza dokumentów, umowy, kontakty z Instytucją Zarządzającą, kontrola przepływów finansowych i budżetu, podwykonawców, rozwiązywanie problemów, sporządzanie sprawozdań merytorycznych i finansowych.
2. Koordynatorem biura zawodów będzie Pani Alicja Czepiec - jest to osoba, która z powodzeniem współpracuje z fundacją od wielu lat. Od 4 lat zajmuje się prawidłowym funkcjonowaniem biura zawodów w trakcie wydarzeń. W zakres obowiązków wchodzić będzie: obsługa biura zawodów, wydawanie pakietów startowych, przyjmowanie zapisów na bieg w trakcie trwania pikniku.
3. Koordynatorem wydarzenia będzie Pan Jakub Piefa - jest to osoba która od 2016 r. dba o prawidłowy przebieg każdej imprezy sportowej, którą organizuje fundacja. W zakres obowiązków wchodzić będzie: organizacja rozmieszczenia biura zawodów, dmuchańców oraz przeszkód na trasach biegów, czuwanie nad prawidłowym przebiegiem wydarzenia.
4. Koordynatorem gier i zabaw będzie Pani Mirela Motyka - jest to osoba, która jest ratownikiem medycznym i prowadzi szkolenia z zakresu pierwszej pomocy dla dzieci i rodziców, pracowników i pracodawców.
5. Wodzirejem/głównym prowadzącym piknik będzie Pan Marcin Marek - jest to osoba, która na co dzień prowadzi w klubie zajęcia sportowe dla dzieci oraz organizuje obozy i wycieczki dla dzieci i rodzin.
6. Trenerem który będzie prowadził szkolenia z technik pokonywania przeszkód będzie Pan Wojciech Batko - jest to osoba, która jest trenerem personalnym oraz od wielu lat uczestnikiem biegów z przeszkodami

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup 700 szt. medali, które otrzymają wszyscy uczestnicy biegów	2 800,00		
2.	Koordynator biura zawodów	300,00		
3.	Transport, montaż i demontaż przeszkód	1 200,00		
4.	Zabezpieczenie medyczne	800,00		
5.	Wykonanie materiału foto/wideo	1 400,00		
6.	Wodzirej/prowadzący imprezę	500,00		
7.	Ubezpieczenie uczestników	800,00		
8.	Koordynator wydarzenia	400,00		
9.	Trener prowadzący szkolenia z technik pokonywania przeszkód	300,00		
10.	Koordynator gier i zabaw	300,00		

Damian K.

11.	Koordynatora projektu	500,00		
12.	Tworzenie grafik na social media i stronę internetową, projektowanie medali, banerów, ulotek, plakatów i ich wydruk	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 700,00	9 700,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Fundacja Awizo Akademia Wspierania
Inicjatyw Zaangażowania Obywatelskiego**
ul. Krupnicza 14/9; 31-123 Kraków
 NIP: 6762513327 REGON: 365369248

.....

.....

.....
Damian Pospolny

.....

(podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

.....

Data *01.03.2022*

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
 2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 3. Pełnomocnictwa (*fakultatywny*)
 4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.